OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
OPIS PRODUKTU
Ogrodzenie 3640 x 4040 mm
Nr katalogowy Oznaczenia Ilość
12060211 Słup 60 x 60, wysokość 2100 mm, prosta ściana, zawiera 6 śrub 7 szt.
13060211 Słup 60 x 60, wysokość 2100 mm, kątowy, zawiera 6 śrub 6 szt.
12070191 SmartSafe panel siatkowy 1900 x 700 mm 2 szt.
12080191 SmartSafe panel siatkowy 1900 x 800 mm 2 szt.
12100191 SmartSafe panel siatkowy 1900 x 1000 mm 2 szt.
12120191 SmartSafe panel siatkowy 1900 x 1200 mm 3 szt.
12150191 SmartSafe panel siatkowy 1900 x 1500 mm 3 szt.
10900150 Zestaw drzwiowy jednoskrzydłowy, szerokość 1200 mm, zawiera zawiasy, elementy mocujące 1 szt.
10120191 ProSafe panel siatkowy drzwiowy, 1900 x 1200 mm 1 szt.
10000790 Zamek kulowy 1 szt.
70000031 Śruby montażowe słupa do podłoża (4 sztuki/słup) 52 szt.
10000740 Mały zestaw mocujący do wyłącznika bezpieczeństwa 1 szt.
440K-T11090 Wyłącznik bezpieczeństwa Trojan 5 (2NC+1NO) 1 szt.